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Producto

Carnes

Pollo
Alas de pollo sin costillar
Muslos de pollo sin
rabadilla
Pechuga de pollo
Piernas de pollo
Pollo entero fresco sin
visceras

Frutas

Clitricos
Limon tahiti
Limén comin
Mandarina arrayana
Naranja sweet
Naranja valencia
Tangelo

Otras frutas
Aguacate hass
Aguacate papelillo
Banano uraba
Banano bocadillo
Banano criollo
Boroj6
Ciruela importada
Ciruela roja
Coco
Curuba
Durazno importado
Fresa
Granadilla
Guanébana
Guayaba pera
Gulupa
Kiwi
Lulo
Mango tommy
Mango comun
Manzana nacional
Manzana roja importada
Manzana royal gala
importada
Manzana verde
importada
Maracuya
Melén cantalup

Mora de castilla

Papaya paulina

Patilla
Patilla baby

Presentacion

Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Bulto
Bulto
Canastilla
Canastilla
Canastilla
Canastilla

Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn
Canastilla
Docena
Canastilla
Caja de cartOn
Kilogramo
Caja de cartOn
Kilogramo
Canastilla
Canastilla
Canastilla
Canastilla
Canastilla
Canastilla
Canastilla
Caja de cartOn

Caja de cartOn

Caja de cartOn

Bolsa
Kilogramo
Caja de
madera
Cajade
madera
Kilogramo
Kilogramo

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA
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PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
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Unidades

1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

70 Kilogramo
70 Kilogramo
22 Kilogramo
20 Kilogramo
20 Kilogramo
25 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo
20 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
9 Kilogramo
25 Kilogramo
12 Kilogramo
22 Kilogramo
9 Kilogramo
1 Kilogramo
15 Kilogramo
1 Kilogramo
14 Kilogramo
12 Kilogramo
10 Kilogramo
25 Kilogramo
24 Kilogramo
24 Kilogramo
20 Kilogramo
19 Kilogramo

19 Kilogramo

19 Kilogramo

10 Kilogramo
1 Kilogramo

6 Kilogramo

18 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo

Ronda 1
03:15 - 04:00
Minimo Méaximo

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
240.000 250.000
110.000 120.000
100.000 110.000
40.000 42.000
40.000 42.000
130.000 140.000
5.300 5.500
7.300 7.500
42.000 44.000
2.400 2.600
2.100 2.200
5.000 5.000
120.000 130.000
80.000 80.000
48.000 50.000
58.000 60.000
100.000 105.000
7.500 7.800
120.000 120.000
4.500 4.800
36.000 38.000
23.000 25.000
105.000 110.000
115.000 120.000
115.000 120.000
77.000 80.000
80.000 80.000
170.000 175.000
175.000 180.000
175.000 180.000
37.000 39.000
3.300 3.500
33.000 35.000
63.000 65.000
1.800 1.800
2.800 3.000

Ronda 2
04:15 - 05:00
Méaximo

Minimo

9.000
9.000

11.800
9.200

9.200

240.000
110.000
105.000
40.000
40.000
130.000

5.200
7.400
44.000
2.500
2.000
5.000
120.000
76.000
48.000
56.000
102.000
7.200
120.000
4.700
38.000
24.000
105.000
115.000
110.000
76.000
78.000
170.000

170.000

170.000

38.000
3.300

34.000

62.000

1.800
2.800

9.400
9.600

12.500
9.600

9.500

250.000
120.000
110.000
42.000
42.000
130.000

5.500
7.500
45.000
2.600
2.200
5.000
125.000
80.000
50.000
60.000
105.000
7.500
125.000
5.000
40.000
25.000
110.000
120.000
115.000
80.000
80.000
175.000

175.000

175.000

40.000
3.500

35.000

65.000

1.800
2.800
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Ronda 1 Ronda 2
Producto Presentacion Unidades 03:15 - 04:00 04:15 - 05:00
Minimo Maximo Minimo Maximo
Pera importada Caja de cartOn 20 Kilogramo 180.000 180.000 180.000 185.000
Pera nacional Canastilla 23 Kilogramo 145.000 150.000 145.000 150.000
Pifia gold Caja de cartOn 11 Kilogramo 28.000 28.000 27.000 28.000
Pifia perolera Caja de 30 Kilogramo 45.000 45.000 45.000 45.000
madera
Tomate de arbol Canastilla 25 Kilogramo 85.000 85.000 85.000 87.000
Uchuva con cascara Kilogramo 1 Kilogramo 2.800 3.000 2.800 3.000
Uva isabela Caja de cartOn | 25 Unidad 450 GR 48.000 50.000 50.000 50.000
Uva importada Caja de icopor 8 Kilogramo 120.000 125.000 120.000 125.000
Uva red globe nacional ;‘Z‘g‘efg 10 Kilogramo 90.000 95.000 90.000 95.000
Uva red globe nacional = Caja de icopor = 9 Kilogramo 90.000 95.000 90.000 95.000
Uva verde Caja de icopor 9 Kilogramo 105.000 110.000 105.000 110.000
Granos y cereales
Cereales
Arroz de primera Bulto 50 Kilogramo 0 0 192.000 200.000
Arroz de segunda Bulto 50 Kilogramo 0 0 188.000 194.000
Maiz amarillo cascara Bulto 50 Kilogramo 0 0 108.000 112.000
Maiz blanco trillado Bulto 50 Kilogramo 0 0 143.000 150.000
Maiz pira Bulto 25 Kilogramo 0 0 120.000 124.000
Granos
Arveja verde seca Bulto 50 Kilogramo 0 0 207.000 215.000
importada
Frijol bol6n Bulto 50 Kilogramo 0 0 725.000 740.000
Frijol cargamanto rojo Bulto 50 Kilogramo 0 0 622.000 638.000
Garbanzo importado Bulto 50 Kilogramo 0 0 418.000 435.000
Lenteja importada Bulto 50 Kilogramo 0 0 340.000 352.000
Lacteos y huevos
LActeos
Queso campesino Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 14.500 15.000
Queso costefio Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 24.000 25.000
Queso cuajada Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 15.000 15.000
Queso doble crema Bloque 2.5 Kilogramo 0 0 49.000 50.000
Huevos
Huevo rojo a Unidad 1 Unidad 0 0 500 510
Huevo rojo aa Unidad 1 Unidad 0 0 530 540
Huevo rojo b Unidad 1 Unidad 0 0 420 440
Huevo rojo extra Unidad 1 Unidad 0 0 580 600
Pescados
Frescos y congelados
Basa, entero congelado ;02 mg 1 Kilogramo 0 0 12.500 13.000
importado
Basa, filete congelado 0 amo 1 Kilogramo 0 0 15.000 16.200
importado
Calamar anillos Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 35.000 37.000
Calamar blanco entero Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 15.000 16.000
SC:C"SarO” titi precocido gy 2 Kilogramo 0 0 68.000 72.000
Cazuela de mariscos Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 16.000 17.000
(paquete)
Merluza, filete nacional Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 53.000 55.000
Palmitos de mar Kilogramo 1 Kilogramo 0 0 14.000 15.000
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Producto

Pargo rojo entero
congelado

Salmén, filete congelado
Sierra entera congelada

Tilapia, filete congelado
Trucha en corte
mariposa
Procesados
Otros procesados
Avena en hojuelas
Avena molida
Bocadillo velefio
Café instantaneo
Chocolate dulce
Fécula de maiz
Galletas saladas
Gelatina
Harina precocida de
maiz
Jugo instantaneo
(sobre)
Lomitos de atun en lata
Pastas alimenticias
Sal yodada
Sardinas en lata
AzUcar
Azlcar sulfitada
Panela
Panela cuadrada
morena
Aceites y grasas

Aceite soya

Manteca
Margarina

Presentacion

Kilogramo

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Bolsa

Bolsa

Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn
Caja de cartOn

Bolsa

Caja de cartOn

Caja de cartOn
Bolsa
Bolsa
Caja de cartOn

Bulto

Caja de cartOn

Caja de cartOn

Caja de cartOn
Caja de cartOn

Tuberculos, raices y platanos

Otros tuberculos
Arracacha amarilla
PlAtano

Platano harton maduro
Platano hartén verde
Platano harton verde
llanero

Papa

Papa r-12 negra
Papa r-12 roja

Papa criolla limpia
Papa criolla sucia
Papa parda pastusa
Papa rubi

Papa sabanera
Papa superior

Bulto

Bolsa
Bolsa

Canastilla

Bulto
Bulto
Bulto
Bulto
Bulto
Bulto
Bulto
Bulto

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA

Bogota, D.C., Corabastos
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
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Unidades

1 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

54 Unidad 180 GR
54 Unidad 180 GR
36 Unidad

12 Unidad 170 GR
48 Unidad 500 GR
40 Unidad 380 GR
24 Unidad 300 GR
48 Unidad 40 GR

24 Unidad 500 GR

20 Unidad 18 GR

48 Unidad 170 GR
24 Unidad 250 GR
20 Kilogramo

24 Unidad 425 GR

50 Kilogramo

20 Kilogramo

12 Unidad 1000
CC

15 Kilogramo
10 Kilogramo

60 Kilogramo

20 Kilogramo
20 Kilogramo

20 Kilogramo

50 Kilogramo
50 Kilogramo
45 Kilogramo
50 Kilogramo
50 Kilogramo
50 Kilogramo
50 Kilogramo
50 Kilogramo

Ronda 1
03:15 - 04:00
Minimo Méaximo

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
200.000 200.000
92.000 96.000
92.000 96.000
102.000 105.000
110.000 120.000
110.000 120.000
210.000 220.000
190.000 200.000
120.000 130.000
105.000 110.000
190.000 210.000
120.000 130.000

Ronda 2
04:15 - 05:00
Minimo Méaximo
40.000 44,000
66.000 68.000
21.000 23.000
20.000 21.000
20.000 21.000
81.450 82.000
81.450 82.000
13.000 13.800
248.000 255.000
348.000 353.700
320.000 333.000
102.800 105.000
49.000 51.000
55.000 59.000
11.500 12.000
242.000 249.000
48.000 49.000
36.000 40.000
185.000 190.000
208.000 215.000
67.000 69.000
122.000 127.000
127.000 133.000
130.000 133.000
190.000 200.000
93.000 96.000
93.000 96.000
100.000 105.000
115.000 118.000
115.000 115.000
210.000 210.000
190.000 190.000
125.000 130.000
105.000 108.000
200.000 200.000
120.000 125.000
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Producto

Papa Unica
Yuca
Yuca llanera
Verduras y hortalizas
Leguminosas
Arveja verde en vaina
Arveja verde en vaina
pastusa
Frijol verde cargamanto
Haba verde
Habichuela

Otras hortalizas y verduras

Ahuyama
Ahuyamin (sakata)
Ajo

Ajo importado
Chocolo mazorca
Cidra

Pepino cohombro
Pepino de rellenar
Pepino de rellenar
Pimento6n
Remolacha
Rabano rojo
Zanahorias
Zanahoria
Cebollas

Cebolla cabezona
blanca

Cebolla cabezona roja
Cebolla junca aquitania
Cebolla puerro
Tomates

Tomate chonto
Tomate larga vida
Hortalizas

Acelga

Apio

Brocoli

Cilantro

Coles

Coliflor

Espinaca

Lechuga batavia
Lechuga crespa verde
Perejil

Repollo morado
Repollo verde

Presentacion
Bulto

Bolsa

Bulto
Bulto

Bulto
Bulto
Bulto

Kilogramo
Bulto
Atado/manojo

Caja de cartOn

Bulto
Kilogramo
Kilogramo

Caja de cartOn

Canastilla
Kilogramo
Bulto
Atado/manojo

Bulto

Bulto

Bulto
Atado/manojo
Atado/manojo

Canastilla
Canastilla

Atado/manojo
Atado/manojo
Docena
Atado/manojo
Atado/manojo
Docena
Atado/manojo
Docena
Bolsa
Atado/manojo
Bulto

Bulto

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA
Bogota, D.C., Corabastos
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
08 de Febrero de 2023

Unidades
50 Kilogramo

30 Kilogramo

50 Kilogramo
50 Kilogramo

50 Kilogramo
50 Kilogramo
60 Kilogramo

1 Kilogramo
50 Kilogramo
5 Kilogramo
10 Kilogramo
50 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
12 Kilogramo
10 Kilogramo
1 Kilogramo
60 Kilogramo
3 Kilogramo

60 Kilogramo

50 Kilogramo

50 Kilogramo
30 Kilogramo
20 Kilogramo

22 Kilogramo
20 Kilogramo

15 Kilogramo
10 Kilogramo
10 Kilogramo
10 Kilogramo
5 Kilogramo

10 Kilogramo
10 Kilogramo
10 Kilogramo
6 Kilogramo

3 Kilogramo

65 Kilogramo
65 Kilogramo

Ronda 1
03:15 - 04:00
Minimo Méaximo

110.000 120.000
80.000 84.000
330.000 350.000
270.000 280.000
270.000 270.000
100.000 105.000
120.000 130.000
1.500 1.600
60.000 60.000
73.000 75.000
65.000 68.000
110.000 110.000
1.400 1.400
3.800 3.800
33.000 35.000
31.000 33.000
7.200 7.500
120.000 120.000
3.300 3.400
130.000 130.000
160.000 160.000
150.000 150.000
130.000 135.000
65.000 70.000
65.000 65.000
75.000 75.000
18.000 20.000
8.000 10.000
75.000 80.000
75.000 80.000
14.000 15.000
32.000 35.000
38.000 40.000
24.000 26.000
15.000 15.000
38.000 40.000
52.000 53.000
50.000 52.000

Ronda 2
04:15 - 05:00
Minimo Méaximo

115.000 118.000
80.000 85.000
320.000 340.000
270.000 280.000
270.000 280.000
95.000 100.000
110.000 120.000
1.500 1.600
56.000 60.000
75.000 78.000
65.000 65.000
110.000 120.000
1.400 1.500
3.800 4.000
32.000 34.000
30.000 32.000
7.200 7.300
120.000 120.000
3.300 3.300
130.000 140.000
150.000 160.000
160.000 160.000
130.000 130.000
60.000 65.000
65.000 68.000
70.000 75.000
20.000 20.000
8.000 10.000
80.000 80.000
75.000 75.000
14.000 14.000
30.000 33.000
38.000 38.000
23.000 23.000
15.000 15.000
38.000 38.000
50.000 50.000
50.000 53.000
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